受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年10月12日
發文字號：高市前高教字第11270806000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：前鎮高中112學年度編織椅研習活動

主旨：本校優質化計畫之生活科技共備子計畫辦理「編織椅」研習

活動，敬邀貴校教師參加，並請惠予公告周知。請查照。

說明：

一、本校辦理旨揭研習˙活動，說明如下。

二、日期：112年10月17日（二）

三、講師：高雄市蔡文國小王昭欽老師

四、地點：前鎮高中生活科技教室

五、對象：高中職教師皆可參加

六、人數：研習名額8人

七、代碼：4091920 （即日起至10月15日可報名）

八、承辦教師：本校生活科技教師柯景耀

九、聯絡電話：07-8226841 EXT 106林組長

十、其他相關訊息請見隨文附件。

正本：高雄市立中正高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄
市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市私立復華
高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立福誠高級
中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市立鼓山高級中學、
高雄市立左營高級中學、高雄市私立正義高級中學、佛光山學校財團法人高雄市
普門高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立六龜
高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立文山高級中學、國立鳳新高級中學
、國立旗美高級中學、國立鳳山高級中學、國立岡山高級中學

副本：本校研發組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立前鎮高級中學 函

地址：80669高雄市前鎮區鎮中路132號
承辦單位：教務處
承辦人：林澔萍
電話：(07)8226841#106
電子信箱：123@mail.com

高雄市立鼓山高級中學 1121013

1 1 2 7 0 9 6 2 5 0 0

校長 蘇 清 山

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1121013